ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai thi hành Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Đấu giá tài sản

Thực hiện Kế hoạch số 141/KH-STP ngày 21/11/2024 của Sở Tư pháp

về việc tổ chức Hội nghị triển khai Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Đấu giá tài sản; Giấy mời số 109/GM-STP ngày 28/11/2024 của Sở Tư

pháp về việc dự Hội nghị triển khai thi hành Luật sửa đổi bổ sung một số điều

của Luật Đấu giá tài sản, UBND huyện Cao Lộc kính mời các đại biểu tham

dự Hội nghị như sau:

          1. Thành phần:

 Đại diện các Phòng, đơn vị: Công an huyện, Chi cục Thi hành án dân

sự huyện, Tư pháp, Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Trung

tâm phát triển quỹ đất huyện.

(Mỗi cơ quan, đơn vị cử 01 đại biểu tham dự)

2. Thời gian, Địa điểm:

- Thời gian: 01 ngày, khai mạc hồi 8 giờ 00 phút ngày 06/12/2024.

- Địa điểm: Tại hội trường C2, Nhà khách Tỉnh ủy, địa chỉ: Phố Cửa

Nam, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn.

3. Nội dung: Hội nghị triển khai thi hành Luật sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật Đấu giá tài sản.

UBND huyện kính mời các thành phần tham dự Hội nghị đúng thời

gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C,PCVP;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

		2024-11-29T21:57:12+0700

		2024-11-29T22:35:29+0700

		2024-11-29T22:35:29+0700

		2024-11-29T22:35:29+0700

		2024-11-29T22:35:29+0700